聊城大学教务处

教函[2022]52 号

关于 2021-2022 学年度全国本科毕业论文(设计)

抽检专家推荐和信息报送的通知

各学院：

为贯彻教育部《关于印发<本科毕业论文（设计）抽检办法（试行)>

的通知》（教督〔2020〕5 号）精神，根据教育部《关于做好全国本科毕业

论文（设计）抽检信息平台和专家库建设工作的通知》（学位中心函〔2022〕

4 号）等文件要求，我校拟推荐报送专家进入全国本科毕业论文（设计）

抽检评审专家库，现将有关事项通知如下：

一、专家库用途

专家库用于本科毕业论文（设计）抽检工作。

二、推荐范围和条件

1.凡具有我校本科毕业论文（设计）指导教师资格、近两年担任本科

毕业论文（设计）指导教师都属于本次推荐范围。

2.所推荐的专家应政治立场坚定、作风正派，愿意承担抽检工作，且

年龄不超过 65 岁。原则上，各学院应推荐符合条件的全部专家。

3.专家库实行动态更新机制，各学院应根据实际，及时更新专家信息，

对出现师德师风等问题不适宜继续作为专家的，及时上报学校调整出库。

三、工作要求

1.请各学院于 9 月 26 日（星期一）16：00 前将《**学院 2122 学年本

科论文抽检专家信息表》（附件 1）填写完毕，纸质版经教学院长签字确认

后，报送至教务处教学运行中心，电子版发送至 942033738@qq.com。

2.表格填报请参见附件 1。

联系人：刘启德 ；电话：8239259；办公地点：东校办公楼 B206 室

附件 1：**学院 2122 学年本科论文抽检专家信息表

教务处

2022 年 9 月 20 日